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Forvaltningsberittelse
Verksamheten

Styrelsen for Linkoping Football Club, nedan kallad LFC, far hdrmed avge arsredovisning for
verksamhets- och riikenskapséret 2023. Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Om inte annat sdrskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser
foregaende ar.

Allmiint om verksamheten
LFC har genomfort sitt tjugonde verksamhetsar. Verksamheten har omfattat ett representationslag i
OBOS Damallsvenskan samt tva akademilag (LFC F19 och LFC/BK Kenty F17).

Foreningen har sitt sdte i LinkGping.

Frimjande av indamalet

Foreningens dandamal &r att bedriva elitverksamhet inom damfotboll och utveckla unga spelare i
akademilagen. Foreningen har under aret arrangerat matcher i OBOS Damallsvenskan, Champions
League, Svenska Cupen  samt matcher i SM F17 och Svenska Spel F19 for akademilagen. Styrelsen
har under 2023 genomfort 11 ordinarie styrelseméten och darutdver haft ett stort antal arbetsmoten med
olika foretradare fran styrelsen.

Under aret har styrelsen bestatt av; Johan Ladenberg (ordférande), Ingvar Gustavsson (vice ordforande
och ekonomiansvarig), Peter Hammarstedt, Anna Bjoérk, Camilla Oberg, Dean Fraser-Philips och under
aret adjungerades Jan Andersson i och med att han utndmndes till klubbdirektér. Som ndmndes i
foregdende forvaltningsberittelse lamnade marknadschefen Peter Green foreningen i januari efter flera
ars fortjanstfullt arbete. Kansliet bestod under inledningen av 2023 av strategiska siljaren Erik
Nordqvist, rekryterad under hosten 2022 samt Charlotte Rohlin. Styrelseledamoten Jan Andersson utsags
till t.f klubbdirektor varfor han 1 och med detta avsade sig sin styrelseplats.

Charlotte lamnade strax fore sommaren sin tjénst for att arbeta heltid som ldrare péd fotbollsgymnasiet.
Som ersittare rekryterades Tobias Stucki, som utdver en administrativ roll 4ven antog rollen som
koordinator under Champions League-kvalet i Linkdping i september.

Arbetsbordan pa styrelsen och flertalet andra i foreningen har varit stor under éret, vilka dock har antagit
detta arbete med stor entusiasm.

I sammanhanget méste ndmnas det stora flertalet ideella krafter som finns i foreningen, allt ifrén de
manga volontirer som arbetar i samband med matcher samt det under aret bildade veterangénget som
med stor entusiasm och fantastisk nytta hjélper till i féreningen, dessa personer ar ovérderliga for
foreningen.

Utdver styrelsemdten har ett stort antal arbetsmoten dér styrelseledaméter och/eller andra foretradare
frén kansli och trénare- och spelartruppen ingatt.

Det har ocksé skett ett antal mdten dir medlemmar och foretrddare for Lejonflocken har deltagit.

Det har ocksé skett regelbundna informationsméten med foretradare for spelarna i representationslaget.
Styrelsen har fortsatt att arbeta med att identifiera och skapa processer for de administrativa
arbetsuppgifter som foreligger i foreningen, hér avses bland annat matcharrangemangsprocessen som
under éret forfinats och

fungerat pé ett mycket bra sitt. Tillika har arbete skett for att kunna genomfora LFC Night,

LFC Appointment och Winningground. En mycket stor kraftanstringning skedde i samband med ndmnda
Champions League-kval, som sysselsatte stora delar av féreningen under ett antal manader fran det att
lottningen skedde i juni till det att matcherna genomfordes i september.

Arrangemanget var mycket lyckat och féreningen lovordades for sitt virdskap av UWCL/UEFA. Under
aret har dven arbetet med grafisk profil/logotyp slutforts och en ny logga och grafisk profil presenterades
under januari 2024.
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I 6vrigt har arbete med medlemsdialog, sélj- och marknadsforingsinsatser, akademiverksamhet skett och
olika styrelseledamoter har deltagit i det paborjade strategiarbete inom Elitfotboll Dam (EFD).

Styrelsen har under aret tagit beslut om att den sportsliga verksamheten fortsatt i huvudsak ska bedrivas i
form av ett representationslag, F19 samt F17, som tidigare bedrivits i ndra samarbete med BK Kenty
Dam.

Vidare beslutades att starta ett ytterligare damlag (division 4) under 2024. Under 2023 har dven projektet
Generation M bedrivits framgéngsrikt under ledning av Tobias Stucki.

Ekonomiska forutsittningar

2022 var ett ar som var mycket anstrangt ur ekonomisk synvinkel, men dér resultatet blev svagt positivt.
Infor 2023 tecknades dock ytterligare flerarsavtal med Linkdpings kommun samt sé lyckades foreningen
sdlja arenanamnet till Bilborsen AB, varvid arenan bytte namn till Bilborsen arena. Under 2023
genomfordes dven kvalspel till Champions League pa hemmaplan, vilket innebar stora obudgeterade
intdkter, men dven likasa kostnader. Omséattningen har hdjts under aret, vilket ar glidjande da flera nya
intdktsstrommar kommit till, dock tillkom dven en del kostnader som inte fanns med i budgeten fran
borjan varfor resultatet under aret hamnade i paritet med budget.

Styrelsen ser dock att allt arbete som skett under 2022 och 2023 avseende marknadsbearbetning och
administrativa rutiner dr en god grund for majligheter framdver. Organisationen har stirkts, saval pa den
sportsliga sidan som den administrativa sidan, men det dr som tidigare ndmnts utmanande ur ett
ckonomiskt perspektiv att bedriva damfotbollsverksamhet, oaktat det faktum att damfotboll blivit &n mer
populart, framfor allt internationellt. Loneutvecklingen avseende spelare och ledare har 6kat i takt med
professionaliseringen och den tilltagande konkurrensen fran utlindska foéreningar gor att vi som svensk
forening behover erbjuda en professionell och serids milj6 dér spelare och ledare kan utvecklas. De flesta
damligor i Europa har under senare ar blivit mer professionella. Den trenden har accentuerats &n mer
under det senaste aret. I jamforelse med herrlagen har dock damfreningarna mycket sma resurser. Sa
ocksé 1 Sverige. De ekonomiska forutséttningarna medfor att férutséttningarna for att utveckla en
renodlad foretagsmodell varit mindre inom damfotbollen &n inom herrfotbollen.

Jag hoppas dock att forutsittningarna for damfotboll fortsitter att forbattras och att Linkdping FC kan
fortsétta att utvecklas, savél sportsligt som foreningsmassigt. Jag ser positivt pa de krafter som nu knutits
till féreningen, dér stor kompetens och hjérta finns, vilket kommer att kunna tjédna féreningen vil under
kommande éar.

Johan Ladenberg,  styrelseordférande i Linkoping FC.

Flerarsoversikt (Tkr) 2023 2022 2021 2020
Nettoomséttning 13 879 7131 10 802 7 430
Resultat efter finansiella poster 187 19 -28 -1072
Soliditet (%) 57,9 54,1 33,0 24,5

Foreningens resultat och stéllning 1 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrakning med
noter.
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Resultatrikning

Foreningens intikter
Medlemsavgifter

Gavor

Bidrag

Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa foreningens intikter

Foreningens kostnader

Foreningskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa foreningens kostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Resultat fran andelar i koncernforetag

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2023-01-01
-2023-12-31

272 525

2 500 000
3456 636

13 878 843

884 608

18 992 612

-5276 092
-2 827 906
3 -10 731 766

236 494
-18 872 258
120 354

68 502
271

-1 766
67 007
187 361

187 361

187 361

3(®)

2022-01-01
-2022-12-31

80 588
400 000
5387 896
7131316
597 666
13 597 466

-3496 631
-1 675587
-9 542 280

-24 908
-14 739 406
-1 141 940

1 165 000
12

-3 951
1161 061
19 121

19 121

19 120
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgingar

Finansiella anliggningstillgangar

Andra langfristiga fordringar

Andelar i koncernforetag

Summa finansiella anldggningstillgangar
Summa anliggningstillgangar

Omsiittningstillgangar

Varulager m. m.
Révaror och fornddenheter
Summa varulager

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Fordringar hos koncernforetag
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omséttningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2023-12-31

58416
58 416

1 000
25 000
26 000
84 416

232 577
232 577

768 196
68 502

91 669
294 806
1223173

567 996
567 996
2023 746

2108 162

4(8)

2022-12-31

46 203
46 203

1 000
25 000
26 000
72 203

320 665
320 665

88294
610 000
55 823
37501
791 618

727 588
727 588
1839 871

1912 074
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid rakenskapsérets borjan
Arets resultat
Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2023-12-31

1033913
187 361
1221274

345 140
348 475
193 273
886 888

2108 162

5(8)

2022-12-31

1014 793
19 120
1033913

111 706
375438
391 017
878 161

1912 074
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider:

Materiella anliggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer

Not 2 Exceptionella intikter

Erhallna gavor frén privatpersoner

Not 3 Medelantalet anstillda

Medelantalet anstillda

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden

Ink&p

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viarde

Not 5 Andra lingfristiga fordringar

Ingdende anskaffningsvirden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende redovisat viirde

3-54r

2023

500 000
500 000

2023

43

2023-12-31
119 875

48 707

168 582
-73 672
-36 494
-110 166

58 416

2023-12-31

1 000
1000

1000

6(8)

2022

400 000
400 000

2022

30

2022-12-31
119 875

0

119 875
-48 764
-24 908
-73 672

46 203

2022-12-31

1000
1000

1000
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Not 6 Andelar i koncernforetag

Ingaende anskaffningsvirden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende redovisat viarde

Not 7 Specifikation

Kapital-
Namn andel
LFC Service AB 100%

Not 8 Stillda sakerheter

Foretagsinteckning

Not 9 Koncernuppgifter

Rostratts-
andel
100%

Nagon koncernredovisning upprittas ej enligt ARL 7 kap 3§.

2023-12-31

25000
25000

25000

Antal
Andelar

250

2023-12-31

600 000
600 000

7(8)

2022-12-31

25000
25000

25000

Bokfort
virde

25 000
25000

2022-12-31

600 000
600 000
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Linko6ping enligt dag for elektronisk underskrift

Johan Ladenberg
Ordf6rande

Dean Fraser Phillips

Peter Hammarstedt

Revisorspateckning

Ingvar Gustavsson
Ekonomisk ansvarig

Camilla Oberg

Anna Bjork

Min revisionsberattelse har limnats den dag som framgér av min elektroniska underskrift

Tobias Ericsson
Auktoriserad revisor

8(8)
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Signaturerna i detta dokument dr juridiskt bindande. Dokumentet dr signerat genom Penneo™ for
sdker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekrdftar jag innehdllet och alla datum i detta dokumentet.”

ANNA BJORK
Styrelseledamot
Pa uppdrag av: Tobias Ericsson

Serienummer: 19760328xxxx
IP: 62.20.xxx.XXX ",

2024-02-26 12:53:21 UTC BankID

Johan Mikael Ladenberg

Styrelsens ordférande

P3 uppdrag av: Tobias Ericsson

Serienummer: 196602 16xxxx

IP: 195.67.XXX.XXX ", o

2024-02-26 15:08:24 UTC BankID

Peter Hammarstedt

Styrelseledamot

Pa uppdrag av: Tobias Ericsson

Serienummer: 19660630xxxx

IP: 194.17.XXX.XXX ", o

2024-02-26 17:52:55 UTC BankID

Detta dokument &r digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala
signeringsdatan i dokumentet dr sakrad och validerad genom det
datorgenererade hashvardet hos det originella dokumentet. Dokumentet &r last
och tidsstamplat med ett certifikat fran en betrodd tredje part. All kryptografisk
information ar innesluten i denna PDF, for framtida validering om sa kravs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument ar skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. Nar du 6ppnar

INGVAR GUSTAFSSON
Styrelseledamot
P& uppdrag av: Tobias Ericsson

Serienummer: 19471230xxxx
IP: 95,197 Xxx.XXX ")

2024-02-26 14:33:14 UTC BankID

Dean Fraser Phillips

Styrelseledamot

P& uppdrag av: Tobias Ericsson

Serienummer: 19731025xxxx

IP: 31.208.XXX.XXX ")

2024-02-26 15:48:57 UTC BankID

CAMILLA OBERG

Styrelseledamot
P3 uppdrag av: Tobias Ericsson

Serienummer: 19690724xxxx
IP: 176.70.xxX.XXX ' ’,

2024-02-26 18:08:15 UTC BankID

dokumentet i Adobe Reader bor du se att dokumentet ar certifierat
med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta
garanterar att dokumentets innehall inte har &ndrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom
att anvanda Penneos validator, som finns pa https://penneo.com/
validator

v

v

<
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Signaturerna i detta dokument dr juridiskt bindande. Dokumentet dr signerat genom Penneo™ for
sdker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekrdftar jag innehdllet och alla datum i detta dokumentet.”

TOBIAS ERICSSON

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19810120xxxx
IP: 80.84.xxx.xxX 'f’

2024-02-26 19:31:17 UTC BankID

Detta dokument &r digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala
signeringsdatan i dokumentet dr sakrad och validerad genom det
datorgenererade hashvérdet hos det originella dokumentet. Dokumentet &r last
och tidsstamplat med ett certifikat fran en betrodd tredje part. All kryptografisk
information ar innesluten i denna PDF, for framtida validering om sa kravs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument ar skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. Nar du 6ppnar

dokumentet i Adobe Reader bor du se att dokumentet ar certifierat
med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta
garanterar att dokumentets innehall inte har &ndrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom
att anvanda Penneos validator, som finns pa https://penneo.com/
validator
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                        With my signature I accept the content and all dates in the following documents, identified by their document key and cryptographic hash value.
                    

                    
                        I accept, that my full name, my current IP address and my public certificate is digitally saved and stored, with the purpose of proving the validity of the signature.                    

                    
                        The information will be embedded in the signature and will thus be available for everyone who has access to the signed material.
                    

                    
                        Further, with my signature I accept the End User License Agreement (EULA) in force at any time for the use of Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    
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                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
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                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
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                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
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                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
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